3

[image: image1.jpg]

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

	от 26.03.2019

	                       № 156

	город Белореченск

Об утверждении муниципальной программы

Белореченского городского поселения

Белореченского района «Переселение граждан из

аварийного жилищного фонда на 2019 – 2021 годы»

В соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188 – ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить муниципальную программу Белореченского городского поселения Белореченского района «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2019 – 2021 годы» (прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Белореченского городского поселения, начальника управления ЖКХ С.А.Аверьянова.

3.Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Белореченского
городского поселения                                                                             А.В.Абрамов